№         от 17 апреля 2025 года

Об исключении из реестра муниципального имущества сельского поселения

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области

квартиры, расположенной по адресу: Самарская область,

Большеглушицкий район, п. Южный, улица Центральная, дом 14, кв. 9.

    В связи с приватизацией жилого помещения, руководствуясь Порядком

ведения органами местного самоуправления реестров муниципального

имущества, утвержденным Приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 10.10.2023 г. №163н, Порядком управления и распоряжения

имуществом, находящимся в собственности сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области от

08.02.2007 г. №33, Положением о муниципальной казне сельского поселения

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области от

12.03.2009 г. № 80, администрация сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮЖНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

446186,

Самарская  обл., Большеглушицкий

р-н

п. Южный, ул. Центральная,6

тел.(факс  8-846-73) 31-3-22

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  32 от  17 апреля 2025 г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из реестра муниципального имущества муниципального

района Большеглушицкий Самарской области объект учета – квартиру,

площадью 44 кв.м., с кадастровым номером 63:14:1109011:144,

расположенную по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, п.

Южный, улица Центральная, д. 14, кв. 9, индивидуальный реестровый номер

063148243000013.

2.  Исключить указанный выше объект из состава муниципальной казны

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий

Самарской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 28.12.2024 г.

Глава сельского поселения Южное                                    С.Г.Шикунов